
Zarządzenie Nr 114/2021 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Gminie Lichnowy 

w 2022 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 roku poz. 372 z późn. zm.) oraz 

Zarządzenia Wojewody Pomorskiego z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie realizacji 

pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie pomorskim w 2022 roku, zarządza 

się co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się do użytku „Plan Realizacji Zadań Obronnych w Gminie Lichnowy w 2022 r.” 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.   

 

 

§ 2.  

Wprowadza się do użytku „Plan Szkolenia Obronnego w Gminie Lichnowy na rok 2022”, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 

 

§ 3.  

Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. bezpieczeństwa 

publicznego, działalności gospodarczej, kultury i sportu 

 

 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


